

Turvallisen tilan säännöt

Toimi näin, jos kohtaat tai havaitset häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua:

Jos huomaat jonkun käyttäytyvän asiattomasti tai muutoin rikkovan turvallisen tilan sääntöjä, puutu herkästi tilanteeseen. Ilmoita tarvittaessa tilassa olevalle vastuuhenkilölle/järjestäjälle. Häirintään tai ahdisteluun syylistynyt henkilö voidaan tarvittaessa poistaa tapahtumapaikalta.

Ehdotukset Kohtele muita niin kuin haluaisit itseäsi kohdeltavan.

Kunnioita	<p>Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa. Kunnioita itsemääräämisoikeutta. Ei tarkoittaa EI. Lopetamme tai muutamme käytöstämme, jos toinen niin pyytää.</p> <p>Kiinnitetään huomiota sanavalintoihimme ja muistamme myös tilassa osallistuvien moninaisuuden.</p>
Toimi vastuullisesti	<p>Ei loukata ketään ja kannamme vastuun kommentaistamme.</p> <p>Mikäli todistamme häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, puutumme herkästi tilanteeseen.</p>
Erehtyminen ja kysyminen on sallittua	<p>On inhimillistä tehdä virheitä. Saatamme loukata tahattomasti ja puhua harkitsemattomasti, esimerkiksi puhumalla toisen päälle. Kerro tällaisesta asiallisesti ja syylistämättä.</p> <p>Pyydä anteeksi, jos olet loukannut muita.</p>
Suullinen ja kirjallinen viestintä kunnioittavaa	<p>Harkitse mitä kirjoitat tai julkaiset sosiaalisessa mediassa. Kysy lupa kuvissa ja videoissa olevilta henkilöiltä niiden julkaisemiseen.</p> <p>Anna muillekin mahdollisuus osallistua keskusteluun. Älä jyrää muiden mielipiteitä ja anna puheenvuoro. Kunnioita myös toisen yksityisyyttä.</p>
Kuuntele	<p>Suhtaudu vastaantulevaan asiaan ja tilanteeseen mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä.</p> <p>Huomioi muut henkilöt sekä näkökulmat ennakkoluulottomasti.</p>
Kaikenmuotoinen syrjintä, rasismi ja häirintä on ehdottomasti kiellettyä	<p>Syrjivät asenteet eivät ole mielipiteitä. Jokainen osallistuja on vastuussa turvallisen tilan toteutumisesta.</p>
Älä tee oletuksia	<p>Älä tee oletuksia ulkonäön tai toiminnan mukaan. Älä oletta toisen seksuaalisuudesta, sukupuolesta, kansallisuudesta, etnisyydestä, uskonnosta, arvoista, sosioekonomisesta taustasta, toimintakyvystä tai terveydestä.</p> <p>Kunnioita toisen kokemusta.</p>